Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.12.2022 года

                                                                № 89
д. Согом

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Согом от 27.12.2021 № 104 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Согом»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Согом в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Согом от 27.12.2021 № 104 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Согом» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления: после слов «Трудовым кодексом Российской Федерации» дополнить словами «, постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.04.2005 № 52 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,»;
1.2. Статью 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Должностные оклады
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей

	Главный бухгалтер
	5034

	Делопроизводитель
	3047

»;
1.3. Статью 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Должностные оклады
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей

	Главный бухгалтер
	5235

	Делопроизводитель
	3169

»;
1.4. Пункт 7.9 статьи 7 Положения исключить;
1.5. В пункте 10.2 статьи 10 Положения слова «двух» заменить словами «трех».
2. Действие подпунктов 1.1, 1.2, 1.4, 1.5 распространяется на правоотношение, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Действие подпунктов 1.3 распространяется на правоотношение, возникшие с 1 октября 2022 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                                Г.В. Полуянов